CELOSEZÓNNÍ DĚTSKÁ SOUTĚŽ O TENISOVÉHO MISTRA DŘEVOHOSTIC- II. TURNAJ 25.ČERVNA 2011

	
	Kubíček 

    Jan
	Dostál

 Filip
	Sigmund

     Jan
	Hejnová

Anetka
	Možíš

Marek
	Počet

gemů
	Počet

bodů
	Pořadí

turnaj
	Body 

turnaj

	Kubíček

Jan
	XXXX

XXXX
	2:6
	3:6
	6:4
	6:4
	17:20
	 2
	 4
	 4

	Dostál

Filip
	6:2
	XXXX

XXXX
	6:3
	6:2
	6:2
	24:9
	 4
	 1
	 7

	Sigmund

Jan
	6:3
	3:6
	XXXX

XXXX
	6:3
	6:2
	21:14
	 3
	 3
	 5

	Hejnová

Anetka
	4:6
	2:6
	3:6
	XXXX

XXXX
	6:2
	15:20
	 1
	 5
	 3

	Možíš

Marek
	4:6
	2:6
	2:6
	2:6
	XXXX

XXXX
	10:24
	 0
	 6
	 2


	
	Machač

Jakub
	Zmeškal
Mikuláš
	Sigmund
Ladislav
	Koňařík
Martin
	Kubíček
Matouš
	Počet
gemů
	Počet
bodů
	Pořadí
turnaj
	Body
  tur.

	Machač

Jakub
	XXXX
XXXX
	3:6
	2:6
	5:7
	2:6
	12:25
	 0
	 3
	 1

	Zmeškal
Mikuláš
	6:3
	XXXX
XXXX
	6:2
	6:4
	6:2
	24:11
	 4
	 1
	 3

	Sigmun
Ladislav
	6:2
	2:6
	XXXX
XXXX
	2:6
	6:3
	16:17
	 2
	 2
	 2

	Koňařík
Martin
	7:5
	4:6
	6:2
	XXXX
XXXX
	6:2
	23:15
	 3
	 2
	 6

	Kubíček
Matouš
	6:2
	2:6
	3:6
	2:6
	XXXX
XXXX
	13:20
	 1
	 7
	 1


Doplňující pavouk na body do soutěže

Koňařík Martin- Kubíček Jan          Dostál Filip- Sigmund Jan

            6           :        3                              6        :         3

Koňařík Martin- Dostál Filip           Kubíček Jan- Sigmund Jan
            4           :        6                              4         :        6

III.Turnaj se uskuteční 30.července 2011 v sobotu v 9:00 hod.

